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Tippcylinder

Produkter och lösningar
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Brett sortiment och nya möjligheter

Välkommen till Bevola
Bevola har marknadens bredaste produktplattform för påbyggnad av lastbilar, släp och trailers.
Våra lösningar skapas genom egna produkter, agenturer och våra allsidiga produktionsfaciliteter.

Läs mer på www.bevola.se

Bevola har egen utveckling, produktion och ett globalt inköpskoncept som
erbjuder mer än 12 000 produkter/lösningar, samt marknadens mest
attraktiva samarbetsform.
Bevolas nordiska plattform, kan genom sin bredd ersätta fl era
leverantörer/konsulter och därmed ge kunderna stora besparingar,
ökad effektivitet och lönsamhet, direkt på bottenlinjen. 
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- bara bättre lösningar

Bevola erbjuder tippcylindrar från Edbro. Edbro är 
en av världens ledande producenter av tippcylin-
drar och med mer än 90 års erfarenhet är Edbro 
det säkra valet.

Varför Edbro
Edbro har i snart 100 år utvecklat sina cylindrar till
perfektion. Därför är Edbro cylindrarna 
marknadens snabbaste, lättaste och starkaste 
cylinderval. Detta är inte bara tomma löften, utan 
starka fördelar för slutanvändaren .
Vikt är ett nyckelord för framtidens byggnationer.
Varje gram är viktigt när bottenlinjen ska räknas 
ihop, för mindre vikt är mer last och mindre be-
lastning på materialet, inklusive minskning av 
bränsleförbrukningen vid tomlast.
Hastighet är lika med en högre effektivitet och mer
intjäning på samma tid. Tid är pengar och därför
betyder hastigheten en snabbare avlastning och 
Edbro är marknadens snabbaste cylinder.
Starkare cylinder betyder mindre problem och
driftstopp. Alla vet att driftstopp är både dyrt och
irriterande förlorad tid, då mycket tid går förlorad 
på administration och hantering.
Vikt, hastighet och styrka har en avgörande roll för
ekonomin i varje företag och varje enskilt fordon 
på ett åkeri skall därför väljas med omsorg så att 
företaget ska bli lönsamt, här är Edbro det säkra 
valet.
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                                               Miljö
Edbro cylindrar är en 100% återanvändbar produkt och via den 

långa hållbarheten och den lätta vikten säkrar produkten en väldigt 
hög miljöprofi l. Då alla Edbros cylindrar produceras i England,säkras 

det korta transportavståndet som medverkar till att sänka 
CO2 utsläppen.

Kvalitet
Kvalitet är en genomgående faktor hos Edbro, 
ändaifrån utvecklingsfasen genom produktions-
processerna, till den genomgående kvalitetskon-
trollen, där varje enskild cylinder testas med ett 
maximum tryck på 150 %.
Kvaliteten är invändig och består av marknadens 
mest unika tätningsdesign, där fem tätningspunk-
ter ser till att det blir det mest ultimata utförande 
och minsta möjliga friktion, vilket leder till en 
förlängd livstid.
Med Edbros unika One-Piece rörteknologi som har
optimerade stoppkontaktpunkter, ökar verknings-
graden och medverkar till att säkra en snabbare 
och mer säker självglidning vid högsta hastighet. 
Detta tillsammans med användande av silicon 
bronzbussningar, elimineras risken för invändiga 
problem och hållbarheten ökar markant.

Har du speciella behov är du välkommen att 
kontakta Bevola för förslag till lösningar.


